
 

 

2025/12/１2 

冬季休業期間中の配送に関するお知らせ 

いつも銀座豉特選オンラインショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2025年 12月 27日(土)～2026年 1月 4日(日)の期間中、冬季休業を頂

戴いたします。 

期間前後の配送につきましては以下の通りとさせていただきます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

12 月 21日（日）までのご注文は 12月 25日（木）までに出荷いたします。 

12 月 22日（月）～1 月４日（日）までのご注文は 1月 5日（月）以降順次出荷いたします。 

 

■お届け日について 

ご注文混雑状況、商品の手配にお時間を頂戴するものによっては、お届け日のご希望に添えない

場合がございます。 

■発送時の連絡 

発送の際に、伝票番号をメールにてご連絡いたします。 

 

＜お問合せについて＞ 

●お問合せ時間：平日 10:00～17:00（土・日・祝日休） 

●休業中にご連絡いただきましたお問合せは、営業日に順次ご返信いたします。 

●お電話でのお問合せを休止しております。お客様にはご不便をおかけいたしますが、メールま

たは、お問合せフォームにてご連絡くださいませ。 


